
 
 

 
IL RETTORE 

Decreto n. 293 
 
 
 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con  D.R. n. 

2959 del 14/06/2012 e pubblicato nel supplemento della G.U. n. 157 del 
07/07/2012, e in particolare l'art. 52 comma 4, relativo all’elezione del Coordinatore 
dei Corsi di Studio; 

VISTO Il Regolamento per l’elezione del Coordinatore e della Giunta di Corso di 
Studio/Classe/Interclasse, emanato con D.R. n. 2506 del 01° agosto 2016, ed in 
particolare l’articolo 2; 

ACQUISITA in data 24 novembre 2016, la lettera di dimissioni dall’incarico di Coordinatore, della 
prof.ssa Caterino Daniela, per sopraggiunti gravi ed urgenti motivi famigliari; 

VISTA  la nota n. 84949-I/13 del Direttore Generale del 06.12.2016, con la quale il 
Decano del Consiglio di Interclasse in Giurisprudenza II (Org. cod. 316) è stato 
invitato ad avviare le procedure elettorali per l’elezione dell’Organo 
sopracitato;  

VISTO il verbale delle operazioni elettorali del 16 gennaio 2017 dal quale risulta che il 
Prof. Mastroberti Francesco è risultato eletto Coordinatore del Consiglio di 
Interclasse in Giurisprudenza II (Org. cod. 316) dell’Università degli Studi di 
Bari  Aldo Moro, per lo scorcio del  triennio accademico 2015/2018; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

VERIFICATI   i requisiti richiesti nonché l'assenza di cause d’incompatibilità ai sensi dell'art. 
75 dello Statuto e dell'art. 6 del Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 
dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 3798 del 31/10/2015; 

 
DECRETA 

Il Prof. Mastroberti Francesco è nominato Coordinatore del Consiglio di Interclasse in 
Giurisprudenza II (Org. cod. 316) dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per lo scorcio del 
triennio accademico 2015/2018. 

Bari, 02 febbraio 2017         

     IL RETTORE 
 F.to Prof. Antonio Felice URICCHIO 

 
 
 
 
 
 

Gruppo di Lavoro Permanente per la Gestione dei Processi Elettorali 
Nomina Coordinatore 

Prot. n. 0000237 del 03/02/2017 - [UOR: SI000689 - Classif. III/2]


